המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הבא ע"י השב"ס.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

דיון מקדמי בפני כב' השופט ס"נ בני שגיא ביום 11.02.15, בשעה 09:00.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנו של כב' השופט ס"נ בני שגיא.

הכנסת ציוד אישי - בהתאם לנהלי שב"ס.

<#6#

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת